
Číslo zboží v obchodě
EB10879125

28.03.2024/14:35

https://www.eibabo.cz/berker/stredovy-stitek-british-standard-q1-q3-anth-kryt-pro-domaci-spinaci-zariz
eni-3313076086-eb10879125

Středový štítek British Standard Q1/Q3 anth - Kryt pro
domácí spínací zařízení 3313076086

Berker
3313076086
4011334397762 EAN/GTIN

3105,53 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Centrální díl British Std. Q1/Q3 anth 3313076086 Krycí verze, Z. kus. pro zásuvky, British Standard přepínatelné Q.1/Q.3 antracit, samet. Q.1 Popis programu (dlouhý text)
Spínací program z duroplastu, odolný proti poškrábání, v polární bílé (podobně jako RAL 9010). Rám 1-násobný až 5-násobný, lze použít svisle nebo vodorovně. Čtvercový
základní tvar se zaoblenými rohy o poloměru 4 mm, s plochou geometrií a sametovým povrchem. Kolébky/kryty s délkou hrany 58 mm x 58 mm a zaoblenými rohy s
poloměrem zaoblení 2 mm. Středové díly objímky a mnoho dalších středových dílů tvoří plochu v jedné rovině s rámem. Instalační zařízení lze někdy použít s ochranou proti
vodě UP IP 44 pomocí samostatné těsnící sady. Možnost popisování pomocí popisovatelných rámečků, svisle i vodorovně, 1x až 5x. Otěruvzdorné značení výrobků laserovou
technologií. Lze osvětlit v souladu s předpisy pracoviště. Použitý materiál je bezhalogenový a UV stabilní, povrchy se snadno čistí a jsou odolné vůči dezinfekčním
prostředkům. Více než 270 aplikací.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/berker/stredovy-stitek-british-standard-q1-q3-anth-kryt-pro-domaci-spinaci-zarizeni-3313076086-eb10879125
https://www.eibabo.cz/berker/stredovy-stitek-british-standard-q1-q3-anth-kryt-pro-domaci-spinaci-zarizeni-3313076086-eb10879125
https://www.eibmarkt.de

